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ADI			:
SOYADI			:
NUMARASI			:
SINIFI			:
ENSTİTÜ/FAKÜLTE/MYO			:
ANABİLİM DALI/BÖLÜM/PROGRAM	:
DANIŞMANI			:

	
Telefon: Ev   : ……………………………………………………………….
İş                    : ………………………………………………………………
Cep                : ……………………………………………………………….

	e-posta           : ………………………….@..................……………………..

	



20…. – 20…. Eğitim-Öğretim Yılı ……… Yarıyılında aşağıda belirttiğim dersleri eklemek-bırakmak istiyorum. Gereğinin yapılmasını arz ederim.
                                 TARİH: ..…../…..../20….
                                                                                                                                                   İMZA                                                                                                                                                                           
	Sıra No
	EKLENECEK DERSLER
	
	BIRAKILACAK DERSLER

	
	Kodu
	Dersin Adı
	Statü*
	Kredi
	Kodu
	Dersin Adı
	Statü *
	Kredi

	1
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	3
	 
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 
	
	
	
	
	
	
	

	6
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam Kredi
	
	Toplam Kredi
	


(*) Statüsü: Zorunlu Ders ise (Z), Seçmeli Ders ise (S) yazınız. 
Üniversite seçmeli derslerini seçerken başlama saati aynı olan iki dersi aynı anda seçmeyiniz. 
Ders Kayıt Formunu düzenleyip, danışmanınıza onaylattıktan sonra Öğrenci İşleri birimine teslim ediniz. 

………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Danışman (Unvan, Ad-Soyad, İmza)




5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.
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